Espresso 3,80
Espresso Macchiato 3,90
Doppelter Espresso 6,30
Verlangerter 3,90
Tasse koffeinfreier Kaffee 3,90
Haferl Kaffee (Pot) 6,30
Italienischer Cappuccino 4,80
Café au lait 4,90
Latte Macchiato 4,90
mit Aroma (Vanille, Karamell, Amaretto, Schoko, Haselnuss) 5,40
mit laktosefreier Milch, Soja- oder Haferdrink 5,40
Irish Coffee (3 cl Whiskey) 9,50
Jungfrauenkaffee (3 cl Eierlikér) 8,50
Eiscafino (Espresso mit Vanilleeis & Sahne) 6,50
Wirnre (Jetoninte

Warme oder kalte Milch 3,70
HeiRRe Schokolade mit Schlagsahne 5,20
HeiRe Schokolade mit Schlagsahne und Rum 7,20
Diverse Teeauswahl 3,30
Heille Zitrone 3,30
Schwarzer Tee mit Rum 5,30
Gliihwein Yal 6,20
Jagertee Val 7,20

Preise in EURO



Coca Cola Zero, Almdudler

Coca Cola, Sprite, Spezi, Fanta

Mineralwasser prickelnd/still

Apfelsaft

Apfelsaft gespritzt

Schiwasser, Soda Zitrone

Fuze Eistee Zitrone/Pfirsich

Red Bull

Schweppes
Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale

Franz Josef Rauch -100 % Fruchtsifte
Multivitamin, Orange, Marille,
Johannisbeere, Ananas,

Bergquellwasser

0,331 Fl.

0,301
0,501
0,331
0,751
0,301
0,501
0,301
0,501
0,301
0,501

0,251 FL

0,201 F1.

0,201 F1L.

0,201 FL.

1,01

4,90

4,80
5,90
3,80
6,90
4,80
5,90
4,50
5,70
3,30
4,70

4,50

6,00

4,90

4,90

3,00

Preise in EURO



Bilen
Foiochs semarplts

Zillertal Zeller Hell
Zillertal Pils
Zillertal Radler naturtriib

Zillertal Weizen

//ﬁﬂ/%exﬂz’

Zillertal Marzen
Zillertal dunkles Weizenbier
Zillertal ,Das Schwarze"

Erdinger Urweisse
Erdinger alkoholfrei

Becks alkoholfrei

0,501
0,301

0,301
0,201

0,501
0,301

0,501
0,301

0,501 FL
0,501 FL
0,331 FL

0,501 FL
0,501 FL

0,331 FL

6,30
4,90

4,90
3,40

6,30
4,90

6,30
4,90

5,90
6,30
5,20

6,30
5,90

5,00

Preise in EURO



Ollerie Ylie

Griner Veltliner 1/81
Zweigelt 1/81
Rose 1/81

Aperol Spritz oder Hugo

Lillet Wild Berry
Gletscher Hugo

Spritzer Weil3/Rot sauer

Spritzer Weil3/Rot siif}

Prosecco Glas
Winzersekt Brut, Weingut Salzl Glas
Winzersekt Brut, Weingut Salzl 0,7501
Champagne 0,3751
Champagne Veuve Clicquot Brut 0,7501
Champagne Laurent Perrier Rosé 0,7501

5,90
5,90
5,90

8,90
9,90
9,90

4,70
4,90

5,50
8,90
55,00

55,00
109,00
179,00

Fir Champagner & Weine besonderer Gliter
fragen Sie bitte nach unserem WEINBUCH

Preise in EURO




ki vnd PBoitlens 20

Amaretto
Baileys
Kalua

Fernet, Jagermeister, Averna, Ramazotti

(&W 2cl

Williams mit Birne

Marille

Zillertaler Obstler
Hausgemachter Zirbenschnaps
Bauernobstler

Zillertaler Meisterwurz
Nussschnaps

Hausgemachtes Heidelbeerlikor
Grappa

Vodka

4,30
4,30
4,30
4,50

4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
510
4,10

Preise in EURO



M ﬁm 4cl

Campari Soda 7,90
Campari Orange 8,90
Bacardi Cola 10,90
Gin Tonic 10,90
Vodka Lemon 10,90
Whiskey Cola 10,90
@cvf/m/o 2cl

Hennessy 5,90
Remy Martin VSOP 5,90
Remy Martin XO 23,90

Zﬂfw’s@g% 4cl

Johnny Walker, Jim Beam, Chivas Regal,

Jack Daniels, Jameson 8,90
Ron Zacappa, (23 Jahre) 13,90
Diplomatico (12 Jahre) 13,90

Fir den besonderen Genuss fragen Sie nach unserer
Cognac- und Schnapskarte!

Preise in EURO




Coatboespppen

Klare Rindersuppe
mit Frittaten / Kaspressknodl / Speckknddel

Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot

Hintertuxer Suppentopf

%’MWWW

Strammer Max

Schinken-Kéase-Toast

1 Paar Wiirstel mit Senf, Kren und Semmel
Speck am Brettl

Kase am Brettl

,Tuxer Marent"
Jause mit Speck, Kdse, Wurst und Schnapserl

6,50
8,50
7,90

8,90
7,90
7,90
10,50
10,50

14,50

Preise in EURO



Frithstiicksbuffet von 7:00 Uhr bis 10:30 Uhr 25,00
inkl. HeifRgetrank

Ham and Eggs (3 Spiegeleier) 9,90
Riihrei (3 Eier) 7,90
Riihrei (3 Eier) mit Speck oder Schinken 8,90
, JFrihstiickssemmerl”

mit Butter und Marmelade 4,50
mit Wurst 5,50
mit Kdse 5,50

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten
wenden Sie sich bitte an unser geschultes
Serviceteam!

Teumilch

Die reingte Milch.

e Gy

< AMA *
GOTESIEGEL
.......

Preise in EURO



