Laffeespeziali	täten	IIIY
Espresso		3,80
Espresso Macchiato		3,90
Doppelter Espresso		6,30
Verlängerter		3,90
Tasse koffeinfreier Kaffee		3,90
Häferl Kaffee (Pot)		6,30
Italienischer Cappuccino		4,80
Café au lait		4,90
Latte Macchiato		4,90
mit Aroma (Vanille, Karamell, Amare	tto, Schoko, Haselnuss)	5,40
mit laktosefreier Milch, Soja- oder Ha	ferdrink	5,40
Irish Coffee (3 cl Whiskey)		9,50
Jungfrauenkaffee (3 cl Eierlikör)		8,50
Eiscafino (Espresso mit Vanilleeis	& Sahne)	6,50
Warme Geträn	ke	
Warme oder kalte Milch		3,70
Heiße Schokolade mit Schlags	ahne	5,20
Heiße Schokolade mit Schlags	ahne und Rum	7,20
Diverse Teeauswahl		3,30
Heiße Zitrone		3,30
Schwarzer Tee mit Rum		5,30
Glühwein	1/4 <u>l</u>	6,20

Jägertee

½1

7,20

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola Zero, Almdudler	0,331 Fl.	4,90
Coca Cola, Sprite, Spezi, Fanta	0,301	4,80
	0,501	5,90
Mineralwasser prickelnd/still	0,331	3,80
	0,751	6,90
Apfelsaft	0,301	4,80
	0,501	5,90
Apfelsaft gespritzt	0,301	4,50
	0,501	5,70
Schiwasser, Soda Zitrone	0,301	3,30
	0,501	4,70
Fuze Eistee Zitrone/Pfirsich	0,25l Fl.	4,50
Red Bull	0,201 Fl.	6,00
Schweppes		
Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale	0,201 Fl.	4,90
Franz Josef Rauch -100 % Fruchtsäfte Multivitamin, Orange, Marille,	0,201 Fl.	4,90
Johannisbeere, Ananas,		
Bergquellwasser	1,01	3,00

Bier		Zillertal Bier
"Frisch gezapft"		
Zillertal Zeller Hell	0,50l 0,30l	6,30 4,90
Zillertal Pils	0,30l 0,20l	4,90 3,40
Zillertal Radler naturtrüb	0,50l 0,30l	6,30 4,90
Zillertal Weizen	0,50l 0,30l	6,30 4,90
"Bottled"		
Zillertal Märzen	0,501 Fl.	5,90
Zillertal dunkles Weizenbier	0,501 Fl.	6,30
Zillertal "Das Schwarze"	0,331 Fl.	5,20
Erdinger Urweisse	0,50l Fl.	6,30
Erdinger alkoholfrei	0,501 Fl.	5,90
Becks alkoholfrei	0,331 Fl.	5,00

Grüner Veltliner Zweigelt Rose	1/8 l 1/8 l 1/8 l	5,90 5,90 5,90
Spritz Aperol Spritz oder Hugo		8,90
Lillet Wild Berry Gletscher Hugo		9,90 9,90
Spritzer Weiß/Rot sauer Spritzer Weiß/Rot süß		4,70 4,90
Sekt & Champagn	er	
Prosecco Winzersekt Brut, Weingut Salzl Winzersekt Brut, Weingut Salzl	Glas Glas 0,750l	5,50 8,90 55,00
Champagne Champagne Veuve Clicquot Brut Champagne Laurent Perrier Rosé	0,375l 0,750l 0,750l	55,00 109,00 179,00

Für Champagner & Weine besonderer Güter fragen Sie bitte nach unserem WEINBUCH

Likore und Bitters 2cl

Amaretto	4,30
Baileys	4,30
Kalua	4,30
Fernet, Jägermeister, Averna, Ramazotti	4,50

Schnäpse 2 cl

Williams mit Birne	4,10
Marille	4,10
Zillertaler Obstler	4,10
Hausgemachter Zirbenschnaps	4,10
Bauernobstler	4,10
Zillertaler Meisterwurz	4,10
Nussschnaps	4,10
Hausgemachtes Heidelbeerlikör	4,10
Grappa	5,10
Vodka	4,10

Long	Drinks	4 cl
------	--------	------

Campari Soda	7,90
Campari Orange	8,90
Bacardi Cola	10,90
Gin Tonic	10,90
Vodka Lemon	10,90
Whiskey Cola	10,90

Cognac 2 cl

Hennessy	5,90
Remy Martin VSOP	5,90
Remy Martin XO	23,90

Whisky & Dum 4cl

Johnny Walker, Jim Beam, Chivas Regal,

Jack Daniels, Jameson	8,90
Ron Zacappa, (23 Jahre)	13,90
Diplomatico (12 Jahre)	13,90

Für den besonderen Genuss fragen Sie nach unserer Cognac- und Schnapskarte!

Kraftsuppen

Klare Rindersuppe	
mit Frittaten / Kaspressknödl / Speckknödel	6,50
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot	8,50
Hintertuxer Suppentopf	7,90

Für den kleinen Hunger

Strammer Max	8,90
Schinken-Käse-Toast	7,90
1 Paar Würstel mit Senf, Kren und Semmel	7,90
Speck am Brettl	10,50
Käse am Brettl	10,50
"Tuxer Marent" Jause mit Speck, Käse, Wurst und Schnapserl	14,50

Start in den Tag

Frühstücksbuffet von 7:00 Uhr bis 10:30 Uhr inkl. Heißgetränk	25,00
Ham and Eggs (3 Spiegeleier)	9,90
Rührei (3 Eier) Rührei (3 Eier) mit Speck oder Schinken	7,90 8,90
"Frühstückssemmerl"	
mit Butter und Marmelade	4,50
mit Wurst	5,50
mit Käse	5,50

Bei Allergien oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser geschultes Serviceteam!



